ПРЕДЛОГ

[bookmark: _GoBack]Согласно член 483 од Законот за трговските друштва, годишното собрание на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 12 Mај 2022 година ја донесе следната

О Д Л У К А 
за распределба-употреба на добивката 

Член 1
Нето добивката од 2021 година во износ од 60.614.910 денари да се распореди за :
 
1.РАСПРЕДЕЛЕНА ДОБИВКА                          
   	ЗА ДИВИДЕНДА                                            11.501.700      	денари
2. НАГРАДА НА ЧЛЕНОВИ НА О.Д           16.036.361          денари
3. НЕРАСПРЕДЕЛЕНА ДОБИВКА              33.076.849  	денари


Член 2
Средствата предвидени за награда на членовите на ОД во бруто износ од 16.036.361 денари, ќе се распределат со Одлука донесена на ОД.


Член 3
Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

Скопје, 12 Mај 2022 година

					         Претседавач на  
					   Собрание на акционери 
					    на АД ЕВРОПА Скопје

				        _________________________







